QUINTA: PRECIO, BENEFICIO ADICIONAL: Como contraprestación por los 

trabajos que EL CENTRO VECINAL toma a su cargo, LA MUNICIPALIDAD abonará 

mensualmente, por período vencido, dentro de los primeros  quince (15) días de cada 

mes, la suma de pesos tres mil trescientos veintisiete con cincuenta centavos ($ 

3.327,50).- En el supuesto de que la Certificación de los trabajos ejecutados no alcanzaren 

al ciento por ciento (100%) del total a ejecutar, se certificarán tales trabajos sobre el 

porcentual efectivamente realizado, disponiéndose el pago del monto que surja de ello.-